
Uchwała Nr 1964/300/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 listopada 2013 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wydatkowanie środków 

finansowych na pokrycie kosztów świadczenia usługi doradczo – konsultacyjnej  

na potrzeby realizacji Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu 

zbiorowego dla Województwa Mazowieckiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), w związku z art. 7  

ust. 1 pkt 5 lit. a i ust. 4 pkt 6, art. 8, art. 9 ust. 1 pkt 5, art. 15 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13  

i Nr 228, poz. 1368) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 1412/277/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 sierpnia 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydatkowanie środków finansowych na pokrycie kosztów 

świadczenia usługi doradczo – konsultacyjnej na potrzeby realizacji Planu zrównoważonego 

rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Województwa Mazowieckiego, zmienionej 

uchwałą Nr 1544/280/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2013 r.:  

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków finansowych do kwoty 14.760 zł brutto 

na pokrycie kosztów świadczenia usługi doradczo – konsultacyjnej na potrzeby realizacji 

Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Województwa 

Mazowieckiego.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zaplanowane zostały: 

1) w wysokości 10.000 zł w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2013  

– przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego  

na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 316) - w dziale 600, 

rozdziale 60095, § 4300 i pochodzą z dochodów własnych; 

2) w wysokości 4.760 zł na 2014 r. w Wieloletniej Prognozie Finansowej 2013 – 2036  

- przyjętej uchwałą Nr 141/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

9 września 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Mazowieckiego na lata 2013 – 2036, z późn. zm. i pochodzą z dochodów własnych”. 
 

§ 2. 
 

Traci moc uchwała Nr 1544/280/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 

2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wydatkowanie środków 

finansowych na pokrycie kosztów świadczenia usługi doradczo – konsultacyjnej na potrzeby 

realizacji Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego  

dla Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 


